
REPU~LIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

Mresa: R r . W t  Qllakq Td. 0800 9999, Fax 042 228-516, Wtbsits: www.hrdaagov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRTVATE 

PERIODIK / VJETOR 

RI. UWII.I 

nB LDKP 
dhe vlti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private t6 tij, bashkeshortitks dhe te 
f ~ j e v e  madhore, ne baze teS: Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "P5r deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t& detyrimeve financiare tE te zgjedhurve dhe tS disa nepun8sve publikE", Ligjit 
1x9367, datS 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit ti5 interesave ne ushtrimin e firnksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n8 ligjin nr.9475, datE 09.02.2006 dhe nZ: ligjin nr.9529, 
date 1 1 .Q5.2006. 

Atesia Mbiemri 

Institucioni dhe adresa 
I 1 
I ( h I 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

ne  Daze te pwes 3 re nemt 14, te u~pl~t nr.ym I, aate u I.U~.LUU> -rer paranaanmm e ~onfliknt 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publikeS', 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! tE Deklarirnit dhe Kontrollit te Pasnrive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshiim i ILDKP-se, q2 te ver@koj& n& te 
gjitha sabjektet private e pubiike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& ekzistojne ne emer dhe per ilogarinii time, te bashkidshortit /es dhe t& 
Emijeve madhore. 

roj se iL; dk2nai e pmqyruara prej meje ne W" dokument 
viireta dhe nuk kuin deklaruar as@ q.? nuk ZshtLi e dnktk 


















